8. Stephani de Longasco, mandat, quatenus B. presbytero, qui fecit sibi virilia
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amputaii, sacerdotale officium absque omni altaris ministerio concedat. —
Significavit nobis.

Comp. II lib. III t. 5 c 1. Decr. Gregorii IX lib. I t. 20 c. 4 [et in aliis collectionibusj

.

— Edd. Augustini Tarraconen. Opp. IV 385. Friedberg II 145. — Begg. J. 1022J.

JL. 16591.

Archipresbyteratus s. Stephani de Longasco in dioecesi Raveunatensi minime

invenitur. Itaque aut ad archipresbyteratum s. Stephaui de Godo aut ad aliam

provinciam decretum hoc est referendum.

^^269 Laterano 1193 dec. 3

Celestinus III Guillielmo archiep.: concedit, ut bona quaedam Argentanis

de fratrum fideliumque Ravennatis eccl. sententia et consilio iure emphy-
teutico tradat. — Dat. Lat. 3 non. dec. pont. a. 3.

Begg. Riibeus * p. 360. Bertoldi Mem. stor. d'Argcnta III 2S. J. 10440. JL. 17044.

270 Laterano 1193

Celestinus III (Guilliehno) Rav. archiep.: I) respondet de possessionibus

sive redditibus decimationum, a praedecessore eius detentis, et concedit

liberam facultatem possessiones minus utiles pro utiHoribus ahenandi seu

commutandi (cf. n. 255. 257); II) scribit de usu pallii. — Ut super. Dat.

Lat. a. 3.

I) Comp. II lib. III t. 10 c. 1. Decr. Gregorii IX lib. III t. 13 c. 8. — II) Coll. Luc.

(ex tertio registri Ubro, ubi inscriptio et notae chronologicae leguntur). Comp. II lib. I t. 4

€. 1. Decr. Gregorii IX lib. I t. 8 c. 1 (ubi Clementi III attribuitur). — Edd. I) Augustini

Tarraconen. Opp. IV 387. Friedberg II 514. II) Augustini Tarraconen. Opp. IV 357.

Baluze Misc. « III 374 = Mansi XXII 634 = Migne CCVI 1022 n. 137. Friedberg II 100.

— Begg. J. 10235. 10442. JL. 17049.

271 Laterano 1196 nov. 14

Celestinus III (GuilHelmo) Rav. archiep. et suffraganeis eius: mandat.

quatenus cives Mutinenses moneant, ut quae nequiter ccclesiis monasterii

Nonantulani abstulerint, restituant; in contumacia persistentes, omni appella-

tione cessante, anathematis sententia feriant et terram intcrdicto ecclesiastico

supponant et singuHs dominicis et festivis diebus per universas ecclesias

dioecesium sententias pubHce innovent.

v. Modena, Mon. s. Silvestri Nonantulanum (JL. 17443).

"^272 (1191—97)

Celestinus III committit Torcellano ep. causam inter archiep. Ravennatem

et comitem Engilpertum et fiHos Olderici de Pola super quibusdam posses-

sionibus in Polano territorio constitutis.

Laud. in Innocentii III rescripto ad Castellanum ep. a. 1199 apiil. 5 misso (edd. De
Bosa in Atti e Mem. della Soc. Istriana IV (1888) 3 et Zattoni in Atii e Mem. per le pi-ov.

di Bomagna Ser. III t. XXV 387 n. 3). — Beg. JL. —

.

*273 (1191—97)

Celestinus III committit Concordiensi ep. eandem causam (n. 272).

Laud. ut n. 272. — Beg. JL. —

.
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Apotrisiarii S. R. E.

Romanos poiitificos iam saec. VI apocrisiarios, i. e. nmitios, Ravennae

liabuisse satis notum est. Gregorius I in epistola ad lohannem ep. missa

(Archiepisc. n. 29) loquitur dc Petro diacono atque Gaudioso primicerio nec

non ct Michahelio defensore, pro diversis responsis Ravennam a suis prae-

decessoribus transmissis. Inde vero ab a. 593 usque ad a. GOO occurrifc

Castorius apostolicae sedis notarius et chartularius, cui successit lohannes

subdiaconus. Etiam post Gregorii I tempora apocrisiarios S. R. E. Ravennae

k^gationis munere functos esse, ex notissima Diurni formula (n. 16) constat.

Temporibus Hadriani I a, cr. 773 occurrit Anvaldus chartularius, missus sedis

apostolicae (Lib. pontif. ed. Duchesne I 491); sub lohanne VIII Leo episcopus

et apocrisiarius (n. 17. IS).

1 505 feh. 10

Gregorius I Castorio notario: praecipit, quatenus clerum et populum

(Ravennatem) omni instantia studeat adhortari, ut consecrandum sibi non

differant eligere sacerdotem; admonet, ne sit in hac electione venalitas; sive

autem unus sive duo electi fuerint, quinque de prioribus presbyteris et quinque

de praecedentibus simul venire per omnia commoneat; de clericis vero praeter

eos, qui venire deliberant, si quos alios praesentes esse necessarios aestimet,

ad se sine mora transmittat. — Nimis nos, Dat, die 10 m. feb. ind. 13.

B,e(). Gregorii I lib. V ep. 24. — Edd. S. Gregorii M. Opp. ed. Maur. lib. V n.-23. Mansi

IX 1199 n. 23. Amadesi Chronot. 1 264 ii. 23. Mif/ne LXXVII 751 n. 23. Mon. Germ.

Epp. 1 304. — Regg. J. 978. JE. 1335.

2 (595 feb.)

Gregorius I Castorio notario: praecipit, ut de vita et actibus Pisaurensis

ep, subtili indagatione studeat perscrutari etc. ; statuit, Valerianum monachum
in mon. b. lohannis in Classe permanere; de redditibus S. R. E. omnes ex-

pensas suas facere iubet; si quid superfuerit, sibi, cum venerit, deferat. —
Quaedam ad nos.

Reg. Gregorii I lib. V ep. 25. — Edd. S. Gregorii M. Opp. ed. Maur. lib. V n. 28.

Mansi IX 1200 n. 24. Migne LXXVII 754 n. 28. Mon. Germ. Epp. I 305. — Begg,

J. 979. JE. 1338.

Conf. Pesaio, Episc. n. 2 (vol. IV p. 179) et Mon. ss. lohaunis et Stephani iu

Classe n. 1.

5 (596 april.)

Gregorius I Castorio notario: mandat, ut quantas antiquiores et graviores

personas invenerit, requirat et Rav. eccl. archidiaconum, eosque ante corpus

s. Apollinaris venire et tacto eius sepulcro iurare faciat, quae consuetudo ante

lohannis ep. tempora fuerit in usu pallii, ut neque quod usus fuerit antiquior,

eidem eccl, denegetur, neque quod novo ausu appetitum est, concedatur;

raandat, ut spatham revocet; transmittit indiculum iuramenti. — Vir magnificus.

liig. Gregorii 1 lib. VI ep. 31. — Edd. S. Grcgorii M. Opp. ed. Maur. lib. VI n. 61.

Mansi X 23 n. 33. Migne LXXVII 844 n. 61. Mon. Germ. Epp. I 409. — Rcgg. J. 1046.

JE. 1411.
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4 (596 april.)

Gregorius I cum ceteris episcopis secum praesentibus, sacerdotibus, levitis,

ducibus, nobilibus, clericis, monachis, militibus militantibus et populo in

Ravenna civ. consistentibus vel ex ea foris degentibus: definit, ut qui contra

Castorium notarium ac responsalem suum nocturno silentio in civitatis loco

contestationem posuerit, si non exierit neque publice confessus fuerit, anathe-

raatis ultione percussus sit etc.

V. Ravenna, Civ.^n. 8.

*5 (096—99)
Gregorius I praecipit Castorio notario, ut de possessione, quae monasterio

ss. Marci, Marcellini et Feliculac largitatis titulo dicitur esse concessa, debeat

quod iustum est facere.

Lavxl. in n. 10. — lieg. JE. —.

Conf. Mon. s. ApoUinaris in Classe n. 3.

*^ (599 mai.)

Gregorius I iniungit Castorio chartulario causae coutra Maximum Saloni-

tanae eccl. praevaricatorem exsecutionem, ut ipse sibi cuncta, quac acta

fuerint, renuntiare debeat,

Laud. in Gregwii 1 epistola acl Constantiuni e^). Mediolanensem inissa J. 1168. JE. 1675.

7 (599 mai.)

Gregorius I Andreae scholastico: petit eum, ut latorem praesentium Casto-

riurn chartularium, pro necessariis causis illic transmissum, sua in omnibus ope

adiuvet.
V. Aemilia u. 20.

8 (599 mai.)

Gregorius I Basilio: hortatur eum, ut praesentium portitorem Castorium

chartularium, pro quibusdam causis illic transmissum, suis in omnibus studeat

solatiis adiuvare. — Multum cor.

Beg. Gregorii I lib. IX cp. 153. — Edd. S. Gregorii M. Opp. ed. Maur. lib. V n. 46.

Mansi X 171 n. 94. Migne LXXVII 776 n. 46. Mon. Germ. Epp. II 153. — Begg. J. 1249

ad m. iul. JE. 1679.

9 (599 iun.)

Gregorius I Castorio notario Ravennae: mandat, ut diligenter invigilet et

cum omni sollicitudine requirat, quot laetaniae solleranes in eccl. Rav. ab

antiquitate fuerint, in quibus Ravennas ep. pallio utebatur. — Dura Florentinus.

Beg. Gregorii I lib. IX ep. 167. — Edd. S. Gregmd M. Opp. ed. Maur. lib. VI n. 34.

Mansi X 163 n. 77. Migne LXX VII 825 n. 34. Mon. Gmn. Epp. II 165. — Begg. J. 1045

ad a. 596. JE. 1694.

10 (599 iim.—iul.)

Gregorius I Castorio notario: iterum (n. 5) eum praeceptionc commonet,

ut de possessione mon. ss. Marci, Marcellini et Feliculac vigilans esse debeat

atque sollicitus, si habet quod iuste pro ecclesiae Romanae possit partibus
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alleo-ari, electorum cum cum parte altera necesse sit subire iudicium. —
Experientiae tuae.

Reg. Gregorii I lib. IX cp. 168. — Edd. S. Gregorii M. Opp. ed. Maur. lib. X n. 30.

Mansi X 315 n. 9. Migne LXXVII 10S7 n. 30. Mon. Germ. Epp. II 166. — Begg. J. 1439

ad a. 601 oct. JE. 1695.

V. Mon. s. ApoUinaris in Classe n. 4.

11 (599 iul)

Gregorius I Castorio notario Ravennae: mandat, ut, si Maximus Salonitanus

ep. praestito sacramento firmaverit, se liaeresi non teneri, et de inoboedientia

sua poenitentiam egerit, ei epistolam suam det, ubi ei gratiam et communionem

suam reddiderit; de Sabiniano ep. ladertino atque Honorato archidiac. Saloni-

tano, qui se ad sedem apost. contulerunt, cum eodem Maximo studiose agat. —
Quanto credi.

Reg. Gregorii I lib. IX ep. 178. — Edd. S. Gi-egoi-ii M. Opp. ed. 3Iaiir. lib. IX n. 80.

Mansi X 165 n. 81. Migne LXXVII 1012 n. 80. Mon. Germ. Epp. II 173. — Ttegg. J. 1236.

JE. 1705.

Excerptum legitur in Gratiani Decr. C. II qu. 5 c. 8.

12 (600 nov.)

Gregorius I lohanni subdiacono Ravennae: mandat, ut apud praefectum

agat, ut lohanni argentario, qui nunc Inportuno qd. palatino fideiussor

accedens necessitatem non modicam patitur, in hac aftlictione subveniat. et

ipsa una statio, quae in Romana civ. remansit, claudi non debeat. — Qua-

liter lohannes.

Rcg. Gregorii I lib. XI ep. 16. — Edd. S. Gregm-ii M. Opp. cd. Manr. Jib. XI n. 26.

Mansi X 264 n. 23. Migne LXXVII 1136 n. 26. Mon. Germ. Epp. II 277. — Regg. J. 1377.

JE. 1805.

*13 (600-01)

Gregorius I praecipit lohanni subdiac. Ravennae, ut apud praefectum agat,

quatenus Augusto v. cl. cura formarum committatur.

Laud. in n. 14. — Reg. JE. —

.

14 (602 ian.)

Gregorius I lohanni subdiacono Ravennae: mandat, ut in monasterio qd.

abbatis Claudii cellerarium Maurum, si eius vita ad locum regiminis digna

est, a Mariniano cp. (Ravcnnatc) abbatcm ordinari faciat, Constantio monacho

peculiaritati studente a se reiecto; ut quantascumque dc diversis scripturac

chartulas Claudius abbas detulerit, sibi cclerrime transmittat; Mariniano ep.

dicat, ut commenta psalmorum ad vigilias legi faciat; se suspicari, quia Mari-